
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 63124130

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	39221100-8 39222100-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.945,02 RON - 6.945,02 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax 60 SET 16.30 978.00 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax 30 SET 24.60 738.00 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax 24 SET 90.50 2,172.00 FMB1 Caserola trestie zahar necompartimentata, 206x205x65mm, 50buc/set, 4set/bax 60 SET 38.36 2,301.60 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set 10 SET 8.87 88.70 A03-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac- 500gr 10 PAC 31.86 318.60 HB6-500 Caserola pse necompartimentata 150x150x70 capac atasat, 500 buc/set-champagne 4 SET 87.03 348.12 7 198.000 6,945.02
